F006:2013

≪訂正とお詫び≫

 本書 xi ページ掲載の輸送容器分科会の名簿に誤りがございました。

 内容を訂正するとともに、読者の皆様並びに関係各位にご迷惑をおかけしたことを、

深くお詫び申し上げます。

 恐れ入りますが、本紙をご確認の上、xi ページと差し換えてご利用いただきますよう

お願い申し上げます。

輸送容器分科会
（順不同，敬称略）

（2013 年 4 月 12 日現在）

主査 久保 稔 (公財)つくば科学万博記念財団

副主査 伊藤 千浩 (一財)電力中央研究所

幹事 松本 光郞 東京電力(株)

委員 浅見 光史 (独)海上技術安全研究所

委員 池田 整 一般社団法人

  原子力安全推進協会

委員 大岩 章夫 日立造船(株)

委員 川上 数雄 (株)オー・シー・エル

委員 木倉 宏成 東京工業大学

委員 清水 仁 日立 GE ニュークリア・

  エナジー(株)

委員 道券 禎貴 (株)東芝

委員 高橋 純   原燃輸送(株)

委員 田口 誠午   日本原燃(株)

委員 谷内 広明   トランスニュークリア(株)

委員 中川 祐司 関西電力(株)

委員 菱田 政清 (独)原子力安全基盤機構

委員 藤沢 匡介 (株)神戸製鋼所

委員 松岡 寿浩 三菱重工業(株)

旧委員（所属は委員会参加当時）

有冨 正憲（東京工業大学），大上 圭（旧経済産業省 原子力安全・保安院），

大西 忠聡（国土交通省 海事局），滝谷 裕司（日本原燃(株)），林 眞一（関西電力(株)），

広瀬 誠（原燃輸送(株)），丸岡 邦男（(独)原子力安全基盤機構），横山 武（三菱原子燃料(株)）

常時参加者

磯部 昌美（日本原子力発電(株)），上田 敬史（原燃輸送(株)），日下 史郎（東京電力(株)），

仙波 毅（一般社団法人 原子力安全推進協会），高荷 道雄（原燃輸送(株)），藤本 武（日本原子力発電(株)），

溝渕 博紀（(株)オー・シー・エル），山内 健（東北電力(株)）

xi